
PATVIRTINTA 

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos metodininkės, 

atliekančios direktoriaus funkcijas 

2019 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. V-72 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS RENGINIŲ PLANAS 2019 M. LAPKRIČIO MĖNESIUI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

 

12 

 

 

10:00 

Seminaras „Viešųjų pirkimų įstatymo 

pakeitimai”. Seminaro lektorius UAB 

,,Viešųjų pirkimų ekspertų grupė“ 

lektorius Darius Kaminskas  (6 ak. val.) 

Asmenys, 

atsakingi už 

viešjųjų pirkimų 

vykdymą  

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki lapkričio 8 d. 

 

 

13 

 

 

15:00 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi teikėjų pasitarimas. 

Atsakinga metodininkė, atliekanti 

direktoriaus funkcijas Daiva Žiogienė (6 

ak. val.) 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio 

mokymosi teikėjai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 
 

 

14 

 

13:00 

Seminaras „Sisteminga kasdienė ir 

etapinė refleksija: kaip ją panaudoti 

kokybiškam grįžtamajam ryšiui“. 

Seminaro lektorė pedagogė praktikė 

Julija Ladygienė (6 ak. val.) 

Mokyklų 

komandos 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki lapkričio 10 d. 

15 9:00 

Seminaras „Sveika mityba“. Seminaro 

lektorė Rita Šilenskienė, subalansuotos 

mitybos ekspertė. (6 ak. val.) 

Tėvai 
Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, finansuojamas 
Anykščių rajono savivaldybės 

strateginio 2019–2021 metų 

veiklos plano Sveikatos apsaugos 

programos priemonės Nr. 

4.1.3.03 „Visuomenės sveikatos 



projektų vykdymas“ projekto 

„Sveika mityba“ lėšomis. 

Registracija iki lapkričio 11 d. 

18–22  

Suaugusiųjų mokymosi savaitės 

„Mokymosi pasaulis laukia. 

Keliaukim!“ 

renginiai 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio 

mokymosi teikėjai 

Daiva 

Žiogienė 
 

Nemokami, skirti  
 20-tąjai suaugusiųjų mokymosi 

savaitei paminėti 

20 8:00 

Edukacinė išvyka į Telšius 

,,Suaugusiųjų švietėjų 

bendradarbiavimo gerosios patirtys“. 
Atsakinga metodininkė, atliekanti 

direktoriaus funkcijas Daiva Žiogienė (6 

ak. val.) 

Telšių ir Anykščių 

rajonų 

savivaldybių 

neformaliojo 

suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio 

mokymosi teikėjai 

Daiva 

Žiogienė 

Telšių švietimo 

centras  

Nemokamas, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų projekto ,,Tobulėkime 

kartu“ lėšomis. 

 

20 14:00 

Seminaras „Mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo ir išorinio vertinimo 

dermė“. Seminaro lektorė Nacionalinės 

Švietimo Agentūros projekto veiklos ir 

turinio metodininkė Jolita 

Abraškevičienė. (6 ak. val.)  

Mokyklų 

komandos (3–4 

dalyviai) 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki lapkričio 13 d. 

21 9:00 
Konsultacinė diena Anykščių r. 

Debeikių pagrindinėje mokykloje. 

Mokyklos 

bendruomenė 
Daiva 

Žiogienė 

Anykščių r. Debeikių 

pagrindinė mokykla  

21 14:00 

Seminaras „Duomenų panaudojimas 

mokinių pasiekimams ir pažangai“. 

Seminaro lektorė NŠA vertintoja 

Virginija Vaitiekienė. (6 ak. val.) 

Utenos „Saulės“ 

gimnazijos 

bendruomenė 

Adelė 

Aglinskaitė 

Utenos „Saulės“ 

gimnazija 

Nemokamas 

Registracija baigta 



22 10:00 
Paroda „Mokykla be sienų 2019“. (6 ak. 

val.) 
Pedagogai 

Daiva 

Žiogienė 

Lietuvos parodų ir 

kongresų centras 

„Litexpo“ 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki lapkričio 15 d. 

22 9:00 

Seminaras „Sveika mityba“. Seminaro 

lektorė Rita Šilenskienė, subalansuotos 

mitybos ekspertė. (6 ak. val.) 

Tėvai 
Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, finansuojamas 
Anykščių rajono savivaldybės 

strateginio 2019–2021 metų 

veiklos plano Sveikatos apsaugos 

programos priemonės Nr. 

4.1.3.03 „Visuomenės sveikatos 

projektų vykdymas“ projekto 

„Sveika mityba“ lėšomis. 

Registracija iki lapkričio 15 d. 

22 14:00 

Seminaras „Sveika mityba“. Seminaro 

lektorė Rita Šilenskienė, subalansuotos 

mitybos ekspertė. (6 ak. val.) 

Tėvai 
Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, finansuojamas 
Anykščių rajono savivaldybės 

strateginio 2019–2021 metų 

veiklos plano Sveikatos apsaugos 

programos priemonės Nr. 

4.1.3.03 „Visuomenės sveikatos 

projektų vykdymas“ projekto 

„Sveika mityba“ lėšomis. 

Registracija iki lapkričio 15 d. 

4, 6, 

11,13, 

18, 20, 

25, 27 

17:15 

,,Komunikacija anglų kalba, A1 lygis“. 

Lektorė Skaidrė Lakačauskienė (40 ak. 

val.) 

 

 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

mokymo 

švietėjai, 

suaugusieji 

Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų projekto ,,Tobulėkime 

kartu“ lėšomis. 

Registracija baigta 



4, 6, 

11,13, 

18, 20, 

25, 27 

17:15 

,,Komunikacija anglų kalba, A2 lygis“. 

Lektorius Andrius Vitkūnas (40 ak. val.) 

 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

mokymo 

švietėjai, 

suaugusieji 

Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų projekto ,,Tobulėkime 

kartu“ lėšomis. 

Registracija baigta 

4, 6, 

11,13, 

18, 20, 

25, 27 

17:15 

,,Komunikacija anglų kalba, B1 lygis“. 

Lektorė Jurgita Banienė (40 ak. val.) 

 

Neformaliojo 

suaugusiųjų 

mokymo 

švietėjai, 

suaugusieji 

Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų projekto ,,Tobulėkime 

kartu“ lėšomis. 

Registracija baigta 

5, 7, 

12, 14, 

19, 21, 

26, 28 

17:15 

,,Komunikacija rusų kalba, A1 lygis“. 

Lektorė Inaida Komarova (40 ak. val.) 

 

Suaugusieji Adelė 

Aglinskaitė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija baigta 

5, 12, 

19, 26 
12:30 

„Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kvalifikacijos tobulinimo kursai“. (60 

ak. val.) 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

pedagogai 

Daiva 

Žiogienė 

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyba 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki spalio 7 d. 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 
 

 

 

 

 

http://www.semiplius.lt/


KONKURSAI, OLIMPIADOS 2019 M. LAPKRIČIO MĖNESIUI 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Atsakingas 

Paraiškų arba darbų 

pateikimo laikas 

(elektronines paraiškas 

teikti Švietimo pagalbos 

tarnybai) 

Renginio data ir vieta Šalies etapo data ir vieta 

1. 

Viktorina „Linksmosios 

stotelės“ (1–4 klasių SUP 

mokiniams) 

Dangira Gailevičiūtė 2019 m. lapkričio 15 d. 2019-11-21, 

Anykščių rajono 

savivaldybės Liudvikos ir 

Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

 

2. 

„Giesmių šventė“ (5–12 klasių 

mokiniai). 

Asta Striogienė, 

Gitana Balčiūnienė, 

Daiva Kuprionienė 

 2019-11-21 d., 12.30 val., 

Anykščių Šv. Mato 

parapijos salė 

 

3. 

Aukštaitijos regiono mokyklų 

mokytojų teatrų mėgėjų šventė 

„Mus jungia teatras“. 

A. Simanonienė  2019-11-22, 

Anykščių Antano 

Baranausko pagrindinė 

mokykla 

 

4. 
Viktorinos „Sveikata – 

brangiausias mano turtas“ 

R. Pilkienė 2019 m. lapkričio 22 d.  2019-11-28,  

Anykščių r. Debeikių 

pagrindinė mokykla 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 
  

PSICHOLOGINIŲ PASKAITŲ TEIKIMO GRAFIKAS LAPKRIČIO MĖNESIUI ANYKŠČIŲ RAJONE 

Eil. 

Nr. 

Data  Laikas  Vieta  Tikslinė grupė Paskaitos pavadinimas  

1. Lapkričio 15 

d. 

8:00–9:00 

val. 

Anykščių r. Svėdasų Juozo-Tumo Vaižganto 

gimnazija, J. Tumo-Vaižganto g. 103, 

Svėdasai, Anykščių r. 

Mokiniai (5–8 kl.) Mokinių tarpusavio santykių gerinimo 

užsiėmimas 

9:00–10:00 

val. 

Anykščių r. Svėdasų Juozo-Tumo Vaižganto 

gimnazija, J. Tumo-Vaižganto g. 103, 

Svėdasai, Anykščių r. 

Mokiniai (I–II 

gimnazijos kl.) 

Pasitikėjimo savimi stiprinimo 

užsiėmimas 

11:00–12:00 

val. 

Anykščių r. Debeikių pagrindinė mokykla, J. 

Biliūno g. 44, Debeikiai, Anykščių r. 

Mokiniai Pasitikėjimo savimi ugdymas 

13:00–14:00 

val. 

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla- 

daugiafunkcis centras, P. Cvirkos g. 35, 

Kavarskas, Anykščiai 

Mokiniai „Paauglystė ir aš“ 

2. Lapkričio 18 

d. 

9:00–10:00 

val.  

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, J. 

Biliūno g. 31, Anykščiai 

Mokiniai (4 kl.) Konfliktų sprendimo įgūdžių 

stiprinimo užsiėmimas 

10:00–11:00 

val.  

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, J. 

Biliūno g. 31, Anykščiai 

Mokiniai (4 kl.) Konfliktų sprendimo įgūdžių 

stiprinimo užsiėmimas 

  11:00–12.00 

val.  

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, J. 

Biliūno g. 31, Anykščiai 

Mokiniai (5 kl.) Pasitikėjimo savimi stiprinimo 

užsiėmimas 

  12:00–13:00 

val. 

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, J. 

Biliūno g. 31, Anykščiai 

Mokiniai (5 kl.) Pasitikėjimo savimi stiprinimo 

užsiėmimas 

  13:00–14:00 

val. 

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, J. 

Biliūno g. 31, Anykščiai 

Mokiniai (5 kl.) Pasitikėjimo savimi stiprinimo 

užsiėmimas 

3. Lapkričio 19 

d. 

9:00–10:00 

val.  

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, J. 

Biliūno g. 31, Anykščiai 

Mokiniai (6 kl.) Mokymosi motyvaciją stiprinantis 

užsiėmimas 

10:00–11:00 

val. 

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, J. 

Biliūno g. 31, Anykščiai 

Mokiniai (6 kl.) Mokymosi motyvaciją stiprinantis 

užsiėmimas 

 

 
Specialiosios  
pedagogikos ir 

psichologijos  
centras 

http://www.sppc.lt/4page.html


11:00–12:00 

val. 

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, J. 

Biliūno g. 31, Anykščiai 

Mokiniai (6 kl.) Mokymosi motyvaciją stiprinantis 

užsiėmimas 

12:00–13:00 

val. 

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, J. 

Biliūno g. 31, Anykščiai 

Mokiniai (7 kl.) Mokinių tarpusavio santykių gerinimo 

užsiėmimas 

13:00–14:00 

val. 

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija, J. 

Biliūno g. 31, Anykščiai 

Mokiniai (7 kl.) Mokinių tarpusavio santykių gerinimo 

užsiėmimas 

 


